
  
Istituto D’Istruzione Superiore 

Via Delle Ginestre-87055 San Giovanni in Fiore (CS) 
Tel. 09841861932- Email:csis07700b@istruzione.it -csis07700b@pec.istruzione.it 

 
Prot. N. 2859                                                                                                 San Giovanni in Fiore li 15/05/2019 
 

OGGETTO: DECRETO DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA 

                     - Progetto 10.6.-FSEPON--2017-17    ALTERNANZA SCUOLA LAVORO “Studenti                

                        in nave” 

                        CUP: Z60262434B            CIG: Z60262434B 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 RUP del progetto:  Studenti in nave    ALTERNANZASCUOLA LAVORO  100 ore - Progetto 10.6 PON 

FSE 2017-17 

 

Visto l’Avviso pubblico “Potenziamento dei percorsi di alternanza scuola-lavoro”. Asse I – Istruzione – Fondo 
Sociale Europeo (FSE). Obiettivo Specifico 10.6 -2017-17 

Visto l’invito a Procedura negoziata prot.1919-IV.5  DEL 22/03/2019  relativo al Progetto PON "Studenti in nave” 

– Alternanza scuola lavoro con progetto di 100 ore  – Codice progetto:10.6- PONFSE 2017-17 CUP: Z60262434B 

Vista l’Istituzione della commissione per le procedure di valutazione delle offerte prot.2415 dell’11/04/2019; 

Visti i verbali di valutazione prodotti dalla commissione (verbale n. 1 prot. n. 2487 DEL 15/04/2019  

VISTA la propria Determina;  

VISTO che a seguito di espletamento della gara, risulta pervenuta una sola offerta della ditta DeG srl; 
 VISTA la verifica positiva dei requisiti dichiarati in sede di presentazione delle offerte;  

RITENUTO di dover procedere in via definitiva all’aggiudicazione della gara di cui trattasi; 

 

DETERMINA 

 Di affidare all’operatore economico “DeG srl  Via Kennedy,81 Rende  il servizio di organizzazione dei servizi , 

formazione ,certificazione ,  soggiorno con attività di alternanza scuola lavoro “Studenti in nave” di 100 ore , come 

previsto dal progetto, per un importo massimo autorizzato omnicomprensivo di € 14.046,00 iva inclusa. 

 Di pubblicare sul sito istituzionale il presente atto di aggiudicazione.  

 Di inviarlo all’interessato 

La presente aggiudicazione è  efficace per quanto previsti dal D.L.gs. 50/2016 art. 80 e83. 

Le attività richieste dovranno essere realizzate entro il mese di giugno 2019 

Il presente provvedimento è pubblicato, ai sensi dell’art.29 del D.L.vo 50/2016, nella sezione amministrazione 
trasparente del sito istituzionale Bandi di Gara e Contratti e sul sito web della scuola. 

Ai sensi dell’art. 125 comma 2 e dell’art. 10 del D.Lgs 163/2006 e dell’art. 5 della legge 241/1990, viene nominato 

Responsabile del Procedimento il Prof..Giovanni TIANO  Dirigente Scolastico di questo Istituzione scolastica. 

 

 

Il Dirigente scolastico 

Prof. Giovanni TIANO 
Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 comma 2 del d.lgs 39/93 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:-csis07700b@pec.istruzione.it

